ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа  № 249

имени  М.В. Маневича   Кировского района  Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  28.10.2021 № 147-о

Об утверждении Локально-нормативных актов о наставничестве

В целях организации системы наставничества и приведения в соответствие

регламентации деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о программе наставничества в ГБОУ СОШ № 249

им. М.В. Маневича Кировского района Санкт-Петербурга. Ответственный –

Ан*****ва Э.В.

Основание:

 принято на заседании Педагогического совета (протокол № 10

от 26.10.2021).

2. Утвердить Программу наставничества и План («дорожную карту») реализации

целевой модели наставничества в ГБОУ СОШ № 249 им. М.В. Маневича

Кировского района Санкт-Петербурга. Ответственный – Ан*****ва Э.В.

Основание:

 принято на заседании Педагогического совета (протокол № 10

от 26.10.2021).

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.